бензиновый, гос.номер К538ов 75 RUS (далее-Имущество), а Покупатель обязуется

принять Имущество и уплатить за него стоимость, указанную в п.1.2. настоящего

flоговора.
1.2. Стоимость Имуrчества, указанноГо в п. 1.1. настоящего Договора, составляет

коllеек без НДС

рублей

Задаток в сумме 20900,00 (двадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, внесенный
Псlкупателем, засчитывается в оплату объекта rrродажи.

Оплату НДС в сумме

рублей копеек Покупатель, в случае если он является налоговым агентом,
производит в соответствующий бюджет по реквизитам нrtлогового органа самостоятельно.